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996/997 7 – NUMRI I BRENDSHËM DHE DATA E FATURËS 

Nëse për serialin e paguar keni më shumë se një faturë, përsëritni nënfushën 9973 me çmimin. Pas çdo 

nënfushe 9973 me çmimin duhet të jetë një nënfushë 9977 me numrin e brendshëm dhe datën e faturës, që 

i përket çmimit në nënfushën 9973 (shih shembullin 4). 

 

 

Elementet & gjatësia 

NËNFUSHA/ELEMENTI GJATËSIA 

7  Numri i brendshëm dhe data e faturës  

 1 Numri i faturës 30 

 2 Data e faturës 8 

 

 

PËRSHKRIMI I ELEMENTEVE 

 

\2 – data e faturës 

Bazuar në standardin ISO 2014 data vendoset në formën "VVVVMMDD". Saktësia e 

vendosjes së dates kontrollohet në mënyrë automatike.  

 

 

SHEMBUJ 

1.  

997  11 71RI-342\219910502 

2.  

996  ⊔2 718844\219911013 

3.  

996  ⊔2 dlNV\u784.66\aBLACK R. f100010704 o19990612 va 3EUR 29,10 3<10%> 

71Fat.-1299\219990524 

4.  

997  01 f219940125 jVol.\3 k1994 mno.\1-12 va  1mD-162\q19940115 3USD 

120<avans> 71L-150\219940116 1mD-180\q19940320 3USD 

120<kundërpagesë> 71L-220\219940325  2mk 
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